
 

3
0
 

 

min
 

Stolní LED lampa 

Návod na použití (překlad) 

 
 
 
 
 
 

Tělo lampy 

 

 

Síťový 
adaptér 

 

 
 

Svorka 
(pro MSP-JZ-212) 

 

  

Sloupek lampy Dálkové ovládání 
Kovová základna 
(pro MSP-DP-212) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste zakoupili naši lampu. 
Před instalací lampy si nejprve přečtěte tyto 
pokyny a uchovejte je pro budoucí použití. 

 

 

Bezpečnostní varování 

Obsah balení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

410 mm 

 

130 mm 

133 mm 
 

 

 

 

Tato lampa je určena pro osvětlení suchých interiérů. 
Není vhodná do vlhkých místností, např. koupelen. 

Lampu vždy pevně připojte ke hraně stabilního stolu 
(MSP-JZ-212), nebo jí umístěte na rovný povrch (MSP-
DP-212), aby nedošlo k jejímu převrácení. 

Lampu uchovávejte mimo dosah tepelných zdrojů, 
jakou jsou kamna nebo trouby. 

Zajistěte, aby si děti s lampou nehrály jako s hračkou. 

Pokud nebudete lampu delší dobu používat, vytáhněte 
ji ze zásuvky. 

 

 

 

Nejprve lampu vypněte, a poté jí odpojte ze sítě 
vytažením ze zásuvky. 

Pomocí měkkého hadříku nepouštějícího vlákna 
lehce navlhčeného v jemném čisticím prostředku 
setřete z vnějšího povrchu lampy prach a nečistoty. 

 Světelný 
zdroj 

142 × 0,2 W/LED Výkon 14 W 

Hmotnost 0,8 kg / 1,8 kg CRI Ra > 
90 

Teplota barvy 2800–6000 K Napětí 13,8 V 

Příkon AC 100–240 V; 50/60 Hz 

Materiál Hliníková slitina a silikagel 

* Zde uvedené údaje jsou pouze ilustrativní. Skutečný výrobek se může lišit. 

 



   
① MSP-JZ-212 [Obrázek 🅐] 

Svorku umístěte na hranu povrchu stolu, a zajistěte ji 
utažením šroubu. 
Maximální tloušťka pro sevření svorkou je 4,5 cm. 

MSP-DP-212 [Obrázek 🅐] 
Lampu umístěte na pevný, rovný a stabilní povrch. 

 

 
② Pomocí šroubového spoje spojte sloupek lampy s tělem 

lampy [Obrázek 🅑]. 

③ Sloupek vložte do svorky nebo základny pomocí otvoru 
na konci sloupku lampy [Obrázek 🅒]. 

 

  
④ Lampu připojte k adaptéru a zapojte ji do zásuvky. 

[Obrázek 🅓]. 

 

 
Stmívatelná 

 

 
Noční světlo 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
30minutový 

časovač 

 

 
Dálkové 
ovládání 

 

  

 

 

 

 

Dálkové ovládání 

 

  

(MSP-JZ-212) (MSP-DP-212) 

  

 
 

Dotykový ovladač 

 
Režim osvětlení: Světlo poskytované hlavou  

Režim nočního osvětlení: Světlo poskytované zadní 
částí dotykového ovladače 

 
 
(Vypínač) 

1. Klepnutím na toto tlačítko zapnete režim osvětlení. 
2. Dotykem po dobu 2 sekund zapnete režim 

nočního osvětlení a současně vypnete režim 
denního osvětlení. 

3. Dalším klepnutím na toto tlačítko lampu vypnete. 

 
 

(Tlačítko s barevnou teplotou) 

1. Klepnutím na toto tlačítko přepnete barevnou teplotu: 
6000 K, 5200 K, 4400 K, 3600 K, 2800 K. 
(Pouze pro režim osvětlení) 

2. Dotykem po dobu 2 sekund nastavíte 30minutový 
časovač, který lampu po 30 minutách vypne. 
Dalším dotykem po dobu 2 sekund časovač 
vypnete. (Během odpočtu bliká modré světlo pod 
vypínačem) 

  
(Tlačítko jasu) 

Stisknutím a podržením tohoto tlačítka zvýšíte nebo 
snížíte jas. Jas se pohybuje od 10 do 100 %. 

 

Při první použití dálkového ovládání postupujte podle 
kroků pro spárování dálkového ovladače s lampou.  

② 

Modré 
světlo 

① 

30 
min 

① Současně stiskněte tlačítko vypínače a jasu na těle lampy 
(Začne blikat modré světlo). 

② Stiskněte vypínač na dálkovém ovládání (Když je 
spárování hotové, modré světlo přestane blikat). 

 
(Vypínač) 

1. Stisknutím tohoto tlačítka zapnete režim osvětlení. 
2. Stisknutím a podržením tohoto tlačítka po dobu 2 sekund 

zapnete režim nočního osvětlení a současně vypnete režim 
denního osvětlení. 

3. Dalším stisknutím tohoto tlačítka lampu vypnete. 
 

(Tlačítko s barevnou teplotou) 

Stisknutím tohoto tlačítka přepnete barevnou teplotu: 6000 K, 
5200 K, 4400 K, 3600 K, 2800 K (Pouze pro režim osvětlení). 
 

(Tlačítko jasu) 

Stisknutím a podržením tohoto tlačítka zvýšíte nebo snížíte jas. 
Jas se pohybuje od 10 do 100 %. 

(tlačítko 30minuového časovače） 
） 

Stisknutím tohoto tlačítka nastavíte 30minutový časovač, 
který lampu po 30 minutách vypne. 
Opakovaným stisknutím časovač vypnete. 
(Během odpočtu bliká modré světlo) 
 

 


